РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-НЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2025                                        с.Верх-Неня                                                      №  10
	Об утверждении размеров земельных долей, выраженных в балло-гектарах в виде простой правильной дроби

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», согласно Постановления Правительства Российской Федерации №1475 от 16.02.2020 года, учитывая стандартный размер пая 303 балло-гектара сельскохозяйственных угодий, переданный в собственность граждан совхозом «Кедровский» и руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:10:000000:45(Единое землепользование), площадью 29146359 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Ельцовский район, участок находится примерно в 1-20 км., по направлению на север от ориентира с. Верх-Неня Ельцовского района Алтайского края в виде простой правильной дроби, приложение №1 к настоящему Постановлению.
 2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Ельцовского района Алтайского края в сети Интернет.
 3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                              А.С. Дериглазова

	Приложение к Постановлению Администрации Верх-Ненинского сельсовета Ельцовского района № 10 от 20.06.2025 года

	№

п/п
	Правообладатель
	Данные о государственной регистрации права
	Размер доли в виде простой правильной дроби

	1
	Зибарова Раиса Павловна
	22:10:000000:45-22/123/2022-198 от 24.10.2022
	303/35272

	2
	Таболина Марина Николаевна
	22:10:000000:45-22/111/2022-191 от 11.08.2022
	303/35272

	3
	Чижикова Надежда Аверьяновна
	22:10:000000:45-22/111/2022-188 от 27.06.2022
	303/35272

	4
	Сеногноев Роман Александрович
	22:10:000000:45-22/111/2022-187 от 23.06.2022
	1212/35272

	5
	Устымчук Ирина Михайловна
	22:10:000000:45-22/111/2022-185 от 23.06.2022
	303/35272

	6
	Устымчук Ирина Михайловна
	22:10:000000:45-22/114/2022-184 от 23.06.2022
	303/35272

	7
	Дериглазова Александра Семеновна
	22:10:000000:45-22/111/2022-183 от 20.06.2022
	7878/35272

	8
	Докучаева Елена Леонидовна
	22:10:000000:45-22/113/2022-158 от 02.06.2022
	303/35272

	9
	Горчакова Елена Александровна
	22:10:000000:45-22/115/2022-157  от 01.06.2022
	606/35272

	10
	Дериглазова Александра Семеновна
	22:10:000000:45-22/115/2022-156 от 01.06.2022
	303/35272

	11
	Русина Мария Сергеевна
	22:10:000000:45-22/123/2022-113 01.06.2022
	303/35272

	12
	Вагина Вера Алексеевна
	22:10:000000:45-22/111/2022-71

01.04.2022
	303/35272

	13
	Карпова Нэля Николаевна
	22:10:000000:45-22/111/2022-50

17.02.2022
	303/35272

	14
	Барило Светлана Анатольевна
	22:10:000000:45-22/114/2022-48

10.02.2022
	303/35272

	15
	Барило Светлана Анатольевна
	22:10:000000:45-22/114/2022-36

31.01.2022
	303/35272

	16
	Сапожкова Ираида         Александровна
	22:10:000000:45-22/136/2022-35

25.01.2022
	303/35272

	17
	Дериглазова Александра Семеновна
	22:10:000000:45-22/120/2021-33

29.12.2021
	303/35272

	18
	Вагин Михаил Иванович
	22:10:000000:45-22/135/2021-32

28.12.2021
	909/35272

	19
	Карпова Нэля Николаевна
	22:10:000000:45-22/032/2018-5

20.08.2018
	303/35272

	20
	Лёшина Ольга Николаевна
	22:10:000000:45-22/032/2018-3

16.07.2018
	303/35272

	21
	Гузей Антон Юрьевич
	22:10:000000:45-22-22-38/006/2014-122

28.02.2014
	1212/35272

	22
	Данилова Галина Петровна
	22:10:000000:45-22-22-38/006/2011-455

02.11.2011
	303/35272

	23
	Титова Нина Алексеевна
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-870

11.11.2002
	303/35272

	24
	Киндиенко Константин Васильевич
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-732

24.08.2002
	303/35272

	25
	Сахарова Татьяна Абрамовна
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-729

24.08.2002
	303/35272

	26
	Рыков Геннадий Викторович
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-711

24.08.2002
	303/35272

	27
	Деменев Юрий Федорович
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-755

15.08.2002
	303/35272

	28
	Реутова Любовь Ивановна
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-654

30.06.2002
	303/35272

	29
	Реутов Александр Николаевич
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-653

30.06.2002
	303/35272

	30
	Реутов Николай Александрович
	22:10:000000:45-22-01/10-2/2002-598

30.06.2002
	303/35272

	31
	Карпов Юрий Александрович
	22:10:000000:45-22-01/10-1/2002-628

23.06.2002
	303/35272

	32
	Казанцев Иван Дмитриевич
	22:10:000000:45-22-01/10-1/2002-625

23.06.2002
	303/35272

	33
	Докучаева Зиновья Николаевна
	22:10:000000:45-22-01/10-1/2002-587

17.06.2002
	303/35272

	34
	Докучаев Семен Поликарпович
	22:10:000000:45-22-01/10-1/2002-586

17.06.2002
	303/35272